АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Придолинный сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от        №    68-п
пос. Придолинный

 О внесении изменений в постановление администрации от 28.07.2017 № 45-п «О единой комиссии  по продаже  муниципального имущества муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»:
1. Внести изменения и дополнения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Придолинный сельсовет от 28.07.2017 № 45-п
1.1. Вместо Родич Веры Васильевны, председателя комитета по управлению имуществом администрации Ташлинского района (по согласованию) утвердить Третьякову Оксану Константиновну – ведущего бухгалтера «МБУ ЦФПО» (по согласованию).
1.2. Вместо Янушкевич Марины Владимировны, юрисконсульт (по согласованию), утвердить Туякову Асемгуль Едлгалиевну – юрисконульт «МБУ ЦФПО» (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                            _____________/ Д.М. Горбунова

Разослано: прокурору района, членам комиссии